Katalog
Seite
Produkt Name Artikel Name Maße Preis 2023 Herstellung Artikel Code
Corolla 20 Ø13 H20 cm 389 € LRCO20
Corolla 24 Ø15 H24 cm 440 € LRCO24
Dalia 20 Ø13 H20 cm 389 € LRDA20
Dalia 24 Ø15 H24 cm 440 € LRDA24
Sockel  Ø16 H3 Ø16 H3 cm 107 € SOC16
Sockel  Ø20 H3 Ø20 H3 cm 121 € SOC20
Sockel  Ø16 H6 Ø16 H6 cm 122 € SOC16-6
Sockel  Ø20 H6 Ø20 H6 cm 139 € SOC20-6
Sockel  Ø16 H8 Ø16 H8 cm 134 € SOC16-8
Sockel  Ø20 H8 Ø20 H8 cm 151 € SOC20-8
Linea 18 Ø12 H18 cm 406 € LRLI18
Linea 24 Ø13 H24 cm 440 € LRLI24
Nova 18 Ø13 H18 cm 423 € LRNO18
Nova 24 Ø15 H24 cm 457 € LRNO24
Xelia 20 Ø13 H20 cm 423 € LRXA20
Xelia 25 Ø15 H25 cm 474 € LRXA25
Vista 20 Ø12 H20 cm 406 € LRVI20
PH8  42 x 30 x 6 42 x 30 x 6 cm 457 € PH8-4230-6
PH8  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 491 € PH8-5035-6
PH1  35 x 25 x 3 35 x 25 x 3 cm 338 € PH1-3525-3
PH1  35 x 25 x 6 35 x 25 x 6 cm 406 € PH1-3525-6
PH1  40 x 30 x 3 40 x 30 x 3 cm 406 € PH1-4030-3
PH1  40 x 30 x 6 42 x 30 x 6 cm 457 € PH1-4030-6
PH1  50 x 35 x 3 50 x 35 x 3 cm 423 € PH1-5035-3
PH1  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 491 € PH1-5035-6
PH2  45 x 32 x 6 45 x 32 x 6 cm 644 € PH2-4532-6
PH2  60 x 42 x 6 60 x 42 x 6 cm 916 € PH2-6042-6
HERZ  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 559 € Made in France COEUR1-503506
HERZ 2828B 28 x 28 x 6 cm 247 € COEUR2828B
HERZ 3535B 35 x 35 x 10 cm 332 € COEUR3535B
HERZ 2020P 20 x 20 x 8/2 cm 136 € COEUR2020P
HERZ 4040P 40 x 40 x 10/4 cm 434 € COEUR4040P
HERZ  40 x 30 x 3 40 x 30 x 3 cm 196 € COEUR3040SOC
HERZ SOCKEL nur in Ind. Schwarz 12 x12 x 6/3 cm 68 € EQ-1212-6
LVO1  35x25x6 35 x 25 x 6 cm 627 € LVO1-352506
LVO1  50x35x8 50 x 35 x 8 cm 882 € LVO1-503508
LVO1  50x35x10 50 x 35 x 10 cm 950 € LVO1-503510
LVO1  60x45x8 60 x 45 x 8 cm 1 052 € LVO1-604508
LVO2  42x30x6 42 x 30 x 6 cm 474 € LVO2-423006
LVO2  50x35x3 50 x 35 x 3 cm 457 € LVO2-503503
LVO2  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 542 € LVO2-503506
LVO3  40x30x6 42 x 30 x 6 cm 576 € LVO3-403006
LVO3  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 644 € LVO3-503506
LVO3  50x35x8 50 x 35 x 8 cm 746 € LVO3-503508
LVO4  40x30x6 42 x 30 x 6 cm 576 € LVO4-433006
LVO4  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 644 € LVO4-503506
PU01 5040 50 x 40 x 10/5 cm 440 € PU01-5040
PU01 5040-S 50 x 40 x 10/5 cm 542 € PU01-5040-S
PU01 5040-SP 50 x 40 x 10/5 cm 576 € PU01-5040-SP
Linea 23 Ø10 H23 cm 179 € VRLINEA23
Linea 27 Ø12,5 H27 cm 196 € VRLINEA27
Souvenir 23 Ø10,5 H23 cm 196 € VRS23
Souvenir 27 Ø12,5 H27 cm 213 € VRS27
Tulipe 20 Ø13 H20 cm 179 € VRT20
Tulipe 23 Ø12 H23 cm 196 € VRT23
Tulipe 27 Ø15 H27 cm 247 € VRT27
Tulipe 30 Ø20 H30 cm 400 € VRT30
Kugel A18 Ø18 H17 cm 196 € VRA18
Kugel A21 Ø21 H19 cm 298 € VRA21
Kugel A25 Ø25 H23 cm 383 € VRA25
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Laternen
Laternen
Laternen
Laternen
Bücher
Bücher
12
8
9
10
11
11
4
5
5
6
7
Pult-Stein
Vasen
Herzen
Verkaufspreisliste August 2023
+33 3 80 62 79 07  -  export@manzini.fr  -  www.manzini-granit.de
Sockel
Gedenkplatten
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Import
Katalog
Seite
Produkt Name Artikel Name Maße Preis 2023 Herstellung Artikel Code
Verkaufspreisliste August 2023
+33 3 80 62 79 07  -  export@manzini.fr  -  www.manzini-granit.de
Dalia 14 Ohne Deckel Ø14 H3 cm 145 € RINGD14
Dalia 14 Losem Deckel Ø14 H5,5 cm 221 € RINGD14-C
Dalia 14 Deckel & Scharnier Ø14 H6,5 cm 400 € RINGD14-CB
Linea 15 Ohne Deckel Ø15 H2,5 cm 145 € RINGL15
Linea 15 Losem Deckel Ø15 H4,5 cm 221 € RINGL15-C
Linea 15 Deckel & Scharnier Ø15 H5,5cm 400 € RINGL15-CB
Prestige 17 Ohne Deckel Ø17 H4 cm 162 € RINGP17
Prestige 17 Losem Deckel Ø17 H6,5 cm 238 € RINGP17-C
Prestige 17 Deckel & Scharnier Ø17 H7,5 cm 417 € RINGP17-CB
CPR19 Ø19 H16 cm 179 € CPR19
CP20 20 x 20 x H18 cm 196 € CP20
Dalia 23 Ø23 H15 cm 253 € VQD23
Roma 25 Ø25 H12 cm 236 € VQR25
Roma 28 Ø28 H13 cm 287 € VQR28
Roma 33 Ø33 H15 cm 372 € VQR33
Roma 40 Ø40 H18 cm 508 € VQR40
Kamelie 25 Ø25 H15 cm 270 € VQC25
Kamelie 32 Ø32 H14 cm 406 € VQC32
Kamelie 38 Ø38 H15 cm 525 €        VQC38
Prestige 25 Ø25 H15 cm 270 € VQP25
Prestige 38 Ø38 H15 cm 525 € VQP38
Prestige 46 Ø46 H18 cm 899 € VQP46
Prestige 55 Ø55 H23 cm 1 460 € VQP55
Stele Nr. 6  (A1-A2-B1-B2) 36 x H80/70 x 15cm 1 012 € COLCIN8036-6
Stele Nr. 9 36 x H80/70 x 15cm 1 114 € COLCIN8036-9
Stele Nr. 8  (A1-A2-B1-B2) 36 x H80/70 x 15cm 1 012 € COLCIN8036-8
Stele Nr. 10 42 x H80/70 x 15cm 1 012 € COLCIN8042-10
Stele Nr. 11 36 x H80 x 16cm 910 € COLCIN8036-11
Stele Nr. 12A 48 x H80/70 x 16cm 1 352 € COLCIN8048-12A
Stele Nr. 12B 48 x H80/70 x 16cm 1 522 € COLCIN8048-12B
Stele Nr. 13A 48 x H80/70 x 16cm 1 012 € COLCIN8048-13A
Stele Nr. 13B 48 x H80/70 x 16cm 1 182 € COLCIN8048-13B
Becherglas N°1 Ø90 H123 mm 65 € VERRE1
Zylindrisches Glas N°4 Ø90 H140 mm 31 € VERRE4
Zylindrisches Glas N°5 Ø90 H154 mm 31 € VERRE5
Zylindrisches Glas N°6 Ø100 H154 mm 31 € VERRE6
Zylindrisches Glas N°7 Ø100 H178 mm 31 € VERRE7
Schiebeglas N°2 Ø90 H123 mm 54 € VERRE2
Schiebeglas N°3 Ø90 H164 mm 54 €        VERRE3
Schiebeglas N°8 Ø90 H134 mm 54 €        VERRE8
Schiebeglas N°9 Ø100 H178 mm 61 € VERRE9
Zylindrisches Glas Satin. N°11 Ø100 H154 mm 37 € VERRE11
Zylindrisches Glas Satin. N°12 Ø100 H178 mm 37 € VERRE12
Zweiteiliges Glas N°10-1 Ø90 H134 mm 65 € VERRE10-1
Zweiteiliges Glas N°10-2 Ø100 H134 mm 65 € VERRE10-2
.Schiebeglas Nr. 2 mit Bronze oder SilberB Ø90 H126 mm 156 € VERRE2BR - VERRE2SB
Schiebeglas Nr. 3 mit Bronze oder SilberB. Ø90 H173 mm 156 € VERRE3BR - VERRE3SB
Schiebeglas Nr. 8 mit Bronze oder SilberB. Ø90 H143 mm 156 € VERRE8BR - VERRE8SB
Schiebeglas Nr. 9 mit Bronze oder SilberB. Ø100 H187 mm 167 € VERRE9BR - VERRE9SB
Elektrisch Kerze 50 Tage Ø5,5 H10 cm 26 € BOUGCL
Kerze 3 Tage Ø6 H9,5 cm 9 € BOUG9
Kerze 6 Tage Ø7 H13,5 cm 10 € BOUG14
Plastikeinsatz N°44 Ø70 H150 mm 12 € GODET44
Plastikeinsatz N°45 Ø97 H155 mm 12 € GODET45
Plastikeinsatz N°46 Ø60 H190 mm 12 € GODET46
Plastikeinsatz N°49 Ø100 H200 mm 12 € GODET49
Plastikeinsatz N°50 Ø80 H230 mm 12 € GODET50
Plastikeinsatz N°50C Ø80 H230 mm 12 € GODET50C
Plastikeinsatz N°51 Ø100 H230 mm 12 € GODET51
Plastikeinsatz N°20 175 x 175 x H140 mm 20 €        BAC20
Plastikeinsatz N°21 Ø160 H130 mm 14 €        BAC21
Plastikeinsatz N°23 Ø200 H95 mm 14 € BAC23
Plastikeinsatz N°24 Ø230 H110 mm 14 € BAC24
Plastikeinsatz N°25 Ø270 H125 mm 22 € BAC25
Plastikeinsatz N°26 Ø320 H155 mm 32 € BAC26
Plastikeinsatz N°27 Ø400 H180 mm 43 € BAC27
18 Urnengrabstelen Made in France
19 Urnengrabstelen Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
Made in France
17
20
20
Schalen
Schalen
Urnengrabstelen
Urnengrabstelen
13
14
15
16
Zubehör für Laternen
Zubehör für Vasen
und Schalen
Vasenringe
               Granit: oben, außen und innen poliert
               Kalkstein, Marmor: Breite x Länge 6 x H15 cm 8 x H 15 cm 6 x H20 cm 8 x H20 cm
               oben, außen und innen geschliffen
Frachtkosten auf Anfrage
80 x 80 cm 638 € 697 € 740 € 816 €
80 x 100 cm 714 € 782 € 833 € 918 €
100 x 100 cm 791 € 867 € 918 € 1 020 €
100 x 120 cm 867 € 952 € 1 003 € 1 122 €
Granit: oben, außen und innen poliert
Kalkstein, Marmor: oben, außen und innen geschliffen Breite x Länge 6 x H15 cm 8 x H 15 cm 6 x H20 cm 8 x H20 cm
Frachtkosten auf Anfrage
80 x 80 cm 944 € 969 € 1 173 € 1 216 €
80 x 100 cm 1 020 € 1 063 € 1 258 € 1 318 €
100 x 100 cm 1 148 € 1 199 € 1 428 € 1 488 €
Sockel
in Ind. Schwarz satiniert
H17cm oder H22cm
100 x 120 cm 1 224 € 1 292 € 1 513 € 1 590 €
Option (Zusatz)
Sockel mit Rundung nach innen oder außen 1/4 Kreis  18 x 18 cm
+ 102 € Stärke 3 cm + 102 €
Stärke 6 cm + 128 €
Verkaufspreisliste August 2023
+33 3 80 62 79 07  -  export@manzini.fr  -  www.manzini-granit.de
Einfassungen
Einfassungen mit Sockel
Einkaufspreisliste August 2023
+33 3 80 62 79 07  -  export@manzini.fr  -  www.manzini-granit.de
MANZINI SA
40 RD 974 - 21700 Comblanchien - Frankreich
Tel : 0033 380 627 907  -  Fax : 0033 380 629 181
export@manzini.fr  -  www.manzini-granit.de